
Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

tel. 058 686 40 98 fax 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.pl 
 
 

 

 

 

 
 
 

Zarządzenie Nr 07/2020 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie      

z dnia 7 lipca 2020 r. 
 

w sprawie: przystąpienia do rozbiórki Pawilonu "Mikołów" nr 5 oraz działań komisji likwidacyjnej  
 
Na podstawie art. 68. pkt 1. ust. 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe Dz. U. 2017 
poz. 59  (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910)  

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. W związku ze złym stanem technicznym Pawilonu nr 5, który budzi poważne obawy, że jego 

dalsze użytkowanie może zagrażać zdrowiu i życiu przebywających tam osób, przystępuje się do 
jego  rozbiórki sposobem gospodarczym.  

2. Przed przystąpieniem do rozbiórki należy dokonać zgłoszenia zamiaru wykonania robót 
budowlanych w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Garczynie. 

3. W celu likwidacji środka trwałego w postaci "pawilonu mikołów 5" figurującego pod numerem: 
PCM 5A.4.36, o wartości księgowej 83 132,36 zł  - powołuję komisję likwidacyjną w składzie: 
1) Waldemar Klamann - przewodniczący 
2) Irena Magulska - sekretarz  
3) Stanisław Hefta - członek 

4. Celem Komisji Likwidacyjnej jest ponadto: 
a) sporządzenie wykazu składników majątkowych, które nie nadają się do dalszego 

użytkowania, a stanowiących wyposażenie "pawilonu mikołów 5" i zaszeregowanie ich do 
kategorii: 

- majątku zbędnego (M.zb.) 
- majątku zużytego (M.zuż.) 

b) wskazanie sposobu zagospodarowania składników majątkowych, które nie nadają się 
dalszego użytkowania, biorąc pod uwagę poniższe możliwości: 

- sprzedaż (S) 
- nieodpłatne przekazanie innej jednostce (P) 
- likwidacja (L) 

c)  określenie formy likwidacji składników majątkowych, które nie nadają się do dalszego 
użytkowania i zostały wskazane do likwidacji, biorąc pod uwagę nast. formy likwidacji: 

- sprzedaż na surowce wtórne (s.w.) 
- zniszczenie (z.n.) 



 

tel. 058 686 40 98 fax 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl                                                                   
www.pcmgarczyn.pl                                                                                                    
                                                                                                                                                 

  
  

- unieszkodliwienie (dotyczy zużytych składników przeznaczonych do likwidacji, a które 
stanowią odpady w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 21 ze zm.) (un.) 

 
§ 2. 

1. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1. pkt 3, jest likwidacja środka trwałego w postaci kas 
fiskalnych, jako majątku zbędnego (M.zb.)  - w związku ze zmianą systemu rezerwacji pobytów 
grupowych i indywidualnych w Powiatowym Centrum Młodzieży w Garczynie, oraz określenie 
formy ich likwidacji. 

2. Komisja przeprowadzi czynności, o których mowa wyżej, do dnia 17 lipca 2020 r. oraz sporządzi          
z nich stosowny protokół. 

 
§ 3. 

 

1. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1. pkt 3, jest również sporządzenie wykazu innych 
składników majątkowych, które nie nadają się do dalszego użytkowania, zgodnie z zasadami 
określonymi  w § 1 pkt 4. 

2. Komisja przeprowadzi czynności, o których mowa wyżej, do dnia 31 sierpnia 2020 r. oraz 
sporządzi z nich stosowny protokół. 

 
§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie podlega przekazaniu wszystkim pracownikom wskazanym w Zarządzeniu, za 
pośrednictwem specjalisty ds. kadrowych Pani Ireny Magulskiej. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zarządzenie otrzymałam i zapoznałam się z jego treścią: 
                                             
1. Irena Magulska                                                                       .................................................................... 

 
 
 
 


